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Vi gjorde det! 

 

Vi holdt vores første julespisning i VF-SeniorKlub regi. 

 

Onsdag den 12. december løb VF-SeniorKlubs første julespisning af stablen. 

Det var med nogen spænding, vi startede planlægningen. 

Først var spørgsmålet, om der ville være nok tilslutning, og spørgsmålet om, 

hvor vi kunne være. 

VF stillede velvilligt konferencesalen til rådighed, og tilslutningen viste sig at 

være stor – 18 tilmeldte. 

Julespisningen blev holdt for VF-SeniorKlubs medlemmer af klubben. 

Vi startede kl. 17 med en velkomstdrink, hvor vi så lige kunne få hilst på 

hinanden.  

 

 

 

 

 

 

Vi havde fået overtalt Per Wulff til komme og fortælle om, hvad der er af 

planer for VF, og hvad der er sket i det forgangne år på virksomheden. Som 
sædvanlig fortalte Per med en entusiasme om spændende udviklinger, især i 

fjernvarme-området. Hvilken udvikling er vi på vej ud i, spændende forecast 
på ledningsnettet, samarbejde mellem de forskellige ledningsejere, og ikke 

mindst – hvor pokker får vi brændslet til ovnene fra, når genbruget er så stort 
som det er, og alle synes det er dumt at importere biomasse (skrald) til 

formålet. Spændende udvikling. 

Per gennemgik kabelbranden, som ”dræbte” begge ovne. Det er en større 

omgang, at få det hele til at køre. Ved hjælp af en hel del midlertidige føringer, 

er det lykkedes at få en ovn i drift forholdsvis hurtigt. Branden viste også, at 
selvom de forskellige forbrændingsanlæg er konkurrenter, så kan de 

samarbejde når et anlæg rammes af uheld. 

Spændende gennemgang, som Per præsenterede. Vi havde ment, at 10 til 15 

minutter ville være passende tid til at få en let gennemgang, og det lykkedes 

da også at holde tiden + 100%. Ja! jeg blev fanget af gennemgangen. 
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Og så gik vi til bords! 

Der var dømt gufguf på forhånd, og der blev guffet. 

Jeg tror de fleste overholdt mottoet:  

jeg spiser ikke til jeg er mæt – næh, til det gør ondt! 

Og så sang vi et par sange under spisningen, lystige viser kan man vist godt 

kalde det, gamle melodier med nye tekster, sange for et lystigt liv. 

Og bedst som vi troede vi havde overholdt vor ”spisepligt” så kom der ris a lá 

mande på bordet. Vi havde også en mandelgave parat, for det hører sig jo til. 

Mærkeligt nok, blev mandlen ikke fundet, og ingen gjorde krav på 

mandelgaven. Det var ellers en flot gave: opvasken efter vor julespisning. 

Jeg fornemmede en god stemning under hele aftenens forløb - selv under 

oprydningen, som var afsluttet omkring kl. 21:45.  

Jeg tror alle var enige om, at det var en godt traktement vi havde fået stablet 
på benene, og til en favorabel pris. Dog hørte jeg nogle klager over trykken 

omkring livremmen. 

 

En rar afslutning på vores år. 

 

God jul og godt nyår ønskes i alle. 

På gensyn i det nye år! 

 

Hilsen fra VF-SeniorKlub 

Gunnar Munck-Larsen 
Sekretær 

13.12.2018 

 

 


